

## Pachet produse farmaceutice

I.D.: 91091538

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.653,40 RON - 3.653,40 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Ace seringă recoltare 19G, 1 1/2' (1,10x38mm-galben deschis), 100 buc Set 10.00 11.56 115.60 2 Branule cu valva si cateter F.E.P. radioopac, 20G Int/Ext-Dia: 0.8/1.1 x 32mm roz, Luer Lock, 100buc Set 5.00 92.08 460.40 3 Branule cu valva si cateter F.E.P. radioopac, 22G Int/Ext-Dia: 0.6/0.9 x 25mm albastru, Luer Lock Set 10.00 92.08 920.80 4 Punga colo/ileostomie, culoarea pielii, cu protector cutanat atasat de sacul colector,30 buc/cutie Buc 4.00 507.90 2,031.60 5 "Trusa mica chirurgie SUTURI, UF, camp steril 50x50cm, Steril EO " Buc 5.00 7.35 36.75 6 Robineti perfuzie cu 3 cai, simpli, Sterili, 50 bucati Set 1.00 51.25 51.25 7 Tavita renala Plastic 25 x 13 x 4.5 cm 1 bucata Buc 20.00 1.85 37.00 Valoare fara T.V.A. = 3,653.40 Lei

---